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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer på kølerum. I kølerum ved
produktionskøkken er målt op til 13 C i pålæg og 10 C i fersk
kød. Kølemontør var igang med at finde fejlen ved tilsynet.
Køkkenchef har oplyst at fersk kød, rejer og pålæg
kasseres,ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionskøkken, kølerum, frostrum, grøntsagsrum og
opvaskafdeling.
Følgende er konstateret: Enkelte fedtdråber på lysstofrør
monteres i emhætte, sorte belægninger omkring håndtag på
kølerumsdør og fryserumsdør i kælder og lidt skimmellignende
vækst ved ledning på væggen i opvaskeafdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
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Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge faste procedurer, som er baseret på
HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Optøning af lammekølle foregår i stuetemperatur i produktionskøkken. I
virksomhedens egenkontrolprocedurer (risikoanalyse) står optøningsprocedurer til at foregå på køl ved højst 5 C.
Foto af virksomhedens procedurer for optøning er medtaget. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Dette er en fejl normalt foregår optøning på køl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturen, opvarmning og nedkølingskontrol siden 1/1 2024
til idag.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


